2011

residus   VALORITZATSVALORITZATSVALORITZATSVALORITZATS   92,5 %

residus   NO valoritzatsNO valoritzatsNO valoritzatsNO valoritzats   7,5 %

 2011

residus   ESPECIALS   4 %

residus   NO especials   96 %

draps, guants, filtres, etc.
bruts de residus especials

11,29 Tn.

Valoració del pla:Valoració del pla:Valoració del pla:Valoració del pla:

L’èxit d’aquest pla és degut primer de
millora del comportament ambiental de tot el
personal, el qual va participar i participa en la
segregació en origen dels residus. I com no, la
posada en servei dels nous contenidors han
facilitat també, i molt, aquesta participació
(vegeu els resultats a l’apartat de Valorització dels Residus
les pàgines anteriors).

No cal dir que tot això també ha influït en el
resultat dels residus especials, i en concret en la
disminució dels draps, guants, filtres, ...
malgrat tot encara estan identificats com a
significatius per trobar-hi barrejats residus
banals (caldrà seguir insistint en el “tema” en
futures accions de sensibilització) (
resultats a l’apartat de Especials o No especials a les pàgines
anteriors).

elaboració: juny 2013

obj. 2012

+ 1% 93,7 % +1,2

 6,3 %

obj. 2012

- 1% 2,3 % -1,7

 97,7 %

 10,42 Tn. -0.87

L’èxit d’aquest pla és degut primer de tot a la
millora del comportament ambiental de tot el
personal, el qual va participar i participa en la
segregació en origen dels residus. I com no, la
posada en servei dels nous contenidors han
facilitat també, i molt, aquesta participació

tzació dels Residus a

No cal dir que tot això també ha influït en el
resultat dels residus especials, i en concret en la

draps, guants, filtres, ..., que
at tot encara estan identificats com a

hi barrejats residus
banals (caldrà seguir insistint en el “tema” en
futures accions de sensibilització) (vegeu els